~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

FORMULARIO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

PRODASEN

1111111/111111111111111111111111111111111111111111111111

ÕÕÕ616/01-0

DATA DA AUTUAÇÃD

09/07/2001

•

•

..•.. - ~-"

ORIGEM

(CEI)-COORDENAGCO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CÂMARA MUNICIPAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE .

TRAMITAÇÃO
.

.

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 09 / 07 / 2001 / I
CEI I I I I

I I I /
I / I /
I / I /

........................ ...

I I I I .........

I I I I
I / I /
/ / / /................. .......

I I / I
I I / I

(PAOl1200) EMITIDO EM:09/07/2001-16:50:56HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

PRODASEN b~i~--."l~~ -
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

• lo?', .""'
f011l>N_~\

JWl6160IQ

000616/01-0 t ~,.M~ -=-
. ___ o •

~10l --- j

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA ,.~""1~71Proceua N.Q.~

OBSERVAÇAO ..c
- 4 •••• _

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SE
I

TIPO DE CASA LEGISLATIVA QUANT.PARLAMENTARES

D ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA m CÃMARA MUNICIPAL 1
OBS: PREENCHER E IMPRlMIR A FICHA DEADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR IUNTAMENTE COM A FICHA DEADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

• =:::l_b_rm_ooe_túiiJri_N_l1'J_~_LE_dt_ATI:J] __ ¥__-_C_'In~
ENDEREÇO

CEP

6J_870[1)

•
CONTATO DA AREA DE INFORMATICA NA CASA LEGISLATIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALIZAÇÃO DE DADOS NA INTERLEGIS

OME

SOLICITAÇAO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

AUTENTICAÇAO DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO

ME PARLAMENTAR ANlVERSA 10 DD/MM PARTIDO

i
I,

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE. PARLAMENTAR

OBSERVAÇAO
RECOMENDA-SE A UTILIZAÇAO DESTE FORMULARIO

NO CASO DE DmCULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEM

F.!ha N.. ~

Procoa. N.. " O /
Ila!lr~ U:«
Fo'ha N" ..D..'.?-~.,.....-J-
Processu i,,"b..('#.a(...

. <

ARA

TIPO DE CASA LEGISLA TIV A

O ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA [X]CÂMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

•
S

CIDADE

0805

• NOME PARLAMENTAR

PARLAMENTAR
NOME COMPLETO

ANIVERSARIO - DD/MM PARTIDO

TELEFONES FAX

SOLICITAÇAO

SOLICITO A MINHA ADESÃO À REDE INTERLEGIS

LOCAL ASSINATURA DO PARLAMENTAR

.

I

I

Ao SEA:

n.••• ~,' .F..... "', ~ ti I .
~oR,o .

(lIIlrlO1 .

Folha N."~O_-3_----
." I. IProcr.ss.o l\i .1(1.{-

. e ..Rubncil.......... f:; b •

•

•

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de
Pacajus - CE

EM: 04/07/2001

Atenciosamente,

•••••••
José Oswa o ermozelli Câmara

nformática Legislativa

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

Folha N.• Ii.~~
Procas£o N.o W.nL
Rubricli._..fó""á~o~'__

•

•

Processo autuado com Solicitação de Adesão de Casa Legislativa da
Câmara Municipal de Pacajus - CE que constituem as folhas de 01 a 04
devidamente numeradas e rubricadas

Em: 09.07..2001

fJ/ Maria J~S
I() , Chefe do SEA

';;'.~~:'.~,:~:~.:tf~t~~9~~t~l£e;~~~~1~~~~7~~~~f?~â~~1~~~~~~
':' ..

..,~ ..•.

CÂMARA i\1t:NICIPAL DE PACAJllS - C6

Folh. N. >:lS _ .
Pro••• .., Nt.....!Q.Á6'J.!lJ ..

Rubrlc._ •....~~6'''---

•
Ofício N° 086/2UO I. Pacajus _.CE1 U de AGOSTO de 20111.

Atr<tvés do preSi:Iltl'. na qualidade dt: Diretor administmtivo da Cà1l\~ira
Municipal de Pacajlls, venho ak V Sa, o nome da" Senhora Vilanllbia Maria
e Jaqllclilw Vieira de Oliveira. C01110fUllcionários desl<l Casa legislativa. para
o treínillll(;llto C Lúcio Nogucira de Carvalho, para o recebimento dos
equipamentos.

Sendo só para o momento, sllbscrl'VO-Illt:.

• Atcllciosamcntc.

St"fL:
NILI\-'IAR.\

~~-\ ~\~~
I,ÜC~~;_'ARVALJ/O

DIRETOR ADi\lL\/STRATlVO

\
'_ ••..;,. t4~.;i;..•

~Prodasen
Centro de' Informática e jíIIIIIIIJ
Processamento de Dados do Senado Federal

Interlegis - Pesquisa sobre as Câmaras Municipais

•

Instruções:" ~fOlh' NO, Qp' ,
• Se tiver Internet, por favor responda a essa P"'''',o N' GjÇ,IQl

perguntas pela página www.interlegis.gov. J~brlc, ~'O~

• Se tiver dificuldade com a Internet, preencha este formulário e envie pelo correio, até
3 I/3/2000 para o endereço: Prodasen - Interlegis

Anexo C do Senado Federal
Brasília - DF CEP 70.165-900 ,

• Este formulário aborda algumas questões técnicas que algumas Câmaras poderão não
responder por inexistência de equipe de informática própria. É importante ressaltar que
o preenchimento deste questionário não é condição para a Câmara aderir ao programa
Inter:legis .

• Para informações adicionais ligue para (61) 311-4722 ou (61) 311-2556 ou pelo e-mail
informa@interlegis.gov.br

1 - Identificação:

Câmara Muni ipal de

Endereço:

Telefones:

E-mail: Home page: ~

E-mai!: Home page: ---------~

Partido:[1cuu'~
34~.020S

2 - Dados do Presidente d~ ~~

Nome parlamentar: IJiiAl "
Nome completo: O rtí\&~O
Telefones: '3lJJ .:Dl~ Fax:•
3 - Dad

Nome:

Função:

Telefones:&8.W05 -QJlJ:{13?&ax:
E-mail: ~~~ Home page: ---------~
4 --Dados do responsável pelo preenchimento deste formulário:

{

Nome:

Função:

Telefones: -.93L>....Gc....1.....,.3-'-'7-'--'b-"-- Fax: '3 8. OdOS:-
E-mail: ~_ Home page: _

U:ICE~SCLIGerenclaI\BD e pesquisas ComunldadelPesqulsa camaras fev2000IQuestlonario camaras.docpag I de S O

http://www.interlegis.gov.
mailto:informa@interlegis.gov.br

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

5 - Setor de Informática
5.1 - Existe um Setor de Informática na Câmara? Sim O Não ~

5.2 - Vinculado a quem? :

5.3 - Qual o parlamentar mais envolvido com informática na Câmara?

M~0\9fí\l\)~t~d2 f6 tb~ 5.4-CargonaMesa: ~OO
5.5 - Dados do Responsável pelo setor de Informática da Câmara:

•
Nome: -------------------------------
Função: _

Telefones: Fax:------------- ------------~---
E-mail: Home page: _

5.6 - Informações sobre recursos humanos:

Linux: ------

---
Operadores de Micro: ~'D&)

Informe a quantidade dos seguintes profissionais:

Analistas: <" '0~D Programadores: ;\'f:52,
Técnicos de suporte em:

Hardware: Windows NT:----- -----

Obs: --------------------------------

•
6 - Informações sobre sistemas

sim - Terceiros
O
O
O

sim - Interno
GJ
O
O

Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

6.1 Existem sistemas de informática, desenvolvidos internamente ou adquiridos de
terceiros, nas áreas abaixo relacionadas?

Não
[K]
~
!LI

6.2 Existe necessidade de revisão ou de novos sistemas de informática nas áreas abaixo
relacionadas?

Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

Não
[!J

~

Sim
O
O
O

U:ICEI\SCLIGerenciaIIBD e pesquisas ComunidadelPesqulsa Câmaras fev2000IQuestionario Câmaras.docpag 2 de 5 O

. ~Prodasen
Centro de Informática e _~
Processamento de Dados do Senado Federal

7 - Configuração do Servidor Central:

Folho N0-Da-'--'-
Processe NO_..G..LGJ!:>.l ...
Rubrlc. -. L __

-L5'~__

• 7.1 - Plataforma de Hardware:

D Mainframe: D Intel:
DRisc: DOutras: - Especificar:
D Não tem servidor

• 7.2 - Topologia da Rede:

DNenhuma: DFDDI:• D Token-Ring: DATM:
D Ethemet: DOutros: Especificar:
D Fast-Ethernet:

• 7.3 -'Sistema Operacional de Rede no Servidor:

D Novell versão D Windows 3.x
DWindowsNT D Lan-Tastic
D Windows 95/98 DOutros: Especificar:

••

-.~.

•

8 - Configuração das estações de trabalho:

8.1 - microcomputadores:

Tino Quant. Processador Memória (MB) HD(MBouGB)
1 \
2
3
4
5

• 8.2 - Sistema Operacional das estações de trabalho:

[Xl DOS: kKl Windows 95 / 98
[Y] Windows 3.x DWindowsNT
DOutro Qual?

U:\CE~SCL\Gerencial\8D e pesquisas Comunidade\pesquisa camaras feV2000\Questionario camaras.docpag 3 de 5 O

~Prodasen
Centro de Informática e jíiIIIII:
Processamento de Dados do Senado Federal

• 8.3 - Impressoras:"
11

• 8.4 - Aplicativos da estação de trabalho:

Modelo

•
D Office 97: D Excel
D Office 95 D antivírus:
D Word6.x D Netscape
D Internet Explorer

• 8.5 - Outros dispositivos das estações de trabalho:

D Placa de Fax-Modem: Velocidade> 22.8 K? D Sim DNão
D Kit Mutimídia:
D Scanners - Quantidade:

9 - Equipamentos para Backup:

D Estabilizador:
DNobreaks:

A Câmàra utiliza algum procedimento de
backup? l:zJ Sim D Não

D Fita streamer - Quantidade: _

• D Zip-drive: - Quantidade: ---- D Jaz-drive: - Quantidade: ----

10 - Informacões quanto à rede Elétrica:

A rede elétrica da Câmara Legislativa é:

Estabilizada?
Aterrada?
Voltagem:

DSIM
~SIM
D IlOV

~ NÃO' t"'" N.,-A, •.".a I <:s.-'I""",.5

DNÃO
~220V

11 - Informacões sobre a Internet:

11.1 - A Câmara Legislativa já está conectada à Internet? Sim D Não iZI
11.2 - Existe algum Provedor de acesso na região?
D Não; D Sim - provedor local; D Sim - provedor de fora a km

U:\CEI\SCL\Gerencia~BD e pesquisas Comunidade\pesquisa Clmaras feV2000\QUestlonario Clmaras.docpag 4 de 5 "O

.
" .

~Prodasen
Centro de 'nformêltica e ~
Processamenlo de Dados do Senado Federal '~II

•

•

12 - Informações sobre assistência técnica:

12.1 - Existem lojas de Fornecimento de suprimentos de informática na região?
O Não; O Sim - fornecedor local; ~ Sim - fornecedor de fora a 50 km

12.2 - Existe oficina de assistência técnica a micro computadores e impressoras na região?
~ Não; O Sim - assistência local; IZI Sim - assistência de fora a 50 km

13 - Observações gerais:

U:ICEI\SCLIGerenclaIIBD e pesquisas comunldadel~eSqulsa «:amaras feV2000\Questlonarlo «:amaras.docpag 5 de5 O

,i

- - - - - - ., - - - ••• - - - - _. - - - - - - & ~ - - - - - - - ~ - - ~ - - - • - • - & _ ••• & - - - _. - & - - - & •• - - - - .-. _. _ •• -",.;~."",,-,,-~-,.'''-'''- "'.-

PHOt',lc t',:O. : 272 5937 Sep. ?~ 2002 10~33PM P2

rS""'--J,IO,"J' .,-.••••••••.•

IFoih.N', j]~
;"'10,","';';0, ,N",' .. 6Ij/tiT{5--IRb' =iJ1-----.-'unca~"" '

FORMLT,tRIO DE A.CElíAÇAo DE EQCfPAMEN],OS
Câmara Mlmicipal

Municipio :Paeajus

• '\ome do Responsável junto ao Programa !nterlegis:
Lucio'\ogueira e Carvalho

-\~sistcnci:l l'écnka
F,lJlp.e'à : PRODADOS TELEI~FOR\'lATICA Tél'nico ;'''elso" Túmaz

1)j)IJ:Tclcfon~Comcl'cia!:(Oxx85) 272.3434 - 9951.5260

Dados dos cquipamenws recebidos:
LnlR lmpres\iHra L:lscor 8ppOl :!. '\-18 paralela /usb

,"um. -lh.' wmhamenro: f1UO.243

•
E-S\:Jbihl~do,'e' de pt)[~n,"'la mmima 1 kyu. quantidaut' :

?oi ,\li,tip!'::uill ;.:urso de..',)horas:
;:()jli.:I:.:Íl:lo

Em caso de SI\1 fi') campo :1:J[~rior.:..ltl"i!Jaa um

n ECi'_tlp:.;nulllu f\.li iHsr:l12rlo em U;l', local proyisorio. pois o pl'edio da C~mara ,\luni(',ip:1i passa
~\o,. rtf'Jrn~a~o

J>:.:;).'":u:,,: r,~;::r::c;;r:-,Q(' to,~.=s 3S i~':fot:i:~ç:cesqUEc vacª ê.Ci'~ !i"npolotaq:e Cit2f 30b""e .?s
,~:f;~:i:lca(!Ss ene:on::.;C2S 2 :€.$;::e:~o Câ inS:2:3.G20 efetLtada e;ou GO.'"":C:COBSf:'EL.i:as -:2
~:Tc:çr::;,)'$i":(O ~;oa;:~ú;e."'I~e-I -

DeClaro ter recet, ida em perfeitas c:::r.diçoes de tunc1onamenta. os
?GU!pâmer1!Os aCima especificad~, i\ ~

--~- \
Data 27/02:"2002" .u. s. (" '*)- )

•
FROl1 : PRODADOS PHOHE NO. : 272 5937 Sep. 13 2003 01:45AM P3

.,"" Folha N"_ J2
• ,I ;~roc.ssoN~' 10ft)

I h'_lRubrica_ _.
,'- --- -:.t

FO!?J.-JliL..iJUODE A CElTA Ç40 DE EQU!P.4M1T,NTOS" ~
Câmara jlr[unicipal r;.. ~~lq 10

Datá: Z7/02/2002

Município :)laca.jus

.' Nome do R{~sponsàveljunto ao Programa Interlegis:
Lucio Nogueira e Carvalho

'Assistência Técnica
Empresa : PRODADOS TELEINFORMÁ TICA Técnico: ,'elson Tomaz

' tlDDlTelefonc Comercial:(Oxx85) 272.3434 - 9951.5260

Dados dos equipamentos I'ceebidos:
Uma Improssor" '[,aser 8ppm 2 MB parolela /usb

I) Num. de s.;rie: MM16112764 "'um. de tomhamonto: 000.243

Ul", Microcomputador No,""data ND.PD500iT5007 com 256 MB d. memória

2) NilO). seri. O'l': U012A2CY :'Iium. (I. tombamento: 002.840

Num. série ;Vionit"r: .lU5SPOl749

I. Estabiliz~dor(ls de: potência mínima 1 k"ã ~quantidade:

. Foi l\'linistrado curso de.J horas'!
conceito.

Em caso de STh1 no campo antt:rlor ~atribua um

SIM/ NAo (Muito Bomi

Observnçôes:

O Equipamentll fOI instalado em um loc~Üprovisorío, pois O predio da Camara i\:1uniCll)i1J paS8a
por refornuts_

••• I 1,,/

Diretor M in!strativc:
COF 380,196.123.00

A s,Data 27/02/2002,

Declaro ter recebido em perfeitas condições de funcionamento, os
equipamentos acima especificados

, , '(Coloque neste campo todas as informações que você ache imporlante citar sobre as
dificuldades encontracias 5 respeito da instalação efetuada e/ou condições fuluras de
funcionamento do ambiente)

I

Folha NIiI

Processo

Rubrica

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

IfTTERLEGII

•

•

OFíCIO-CIRCULAR NO194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo na 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/01 O-Interlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

.~i.:(;;
'.'< ,. ~;

:: lÚ,;v.,_", f '.:(:'d
.:. c. _ """.'"'~". _ ....•,' •. .- ;\,.' •..- - .. "". _

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Pacajus
Rua Raimundo Costa, nO553
Pacajus - CE

!,

•

•

.rEÍ'lt.1Qb£.'fR~~~E!=R.~tlÇJ~;!]>E.'1":Irl,l9~ttl[)~DI:
'DE,BENS' EcEQUIPAMENTOS'.,,'_""'_"_-_"-,-",~'-.- - \;. _.' '. '-.""-~~.-' ""~',

piiiô .,presenle'liíslÍ"&iiiêRiô.;BfiA6GRÂr.i1Â tiAS,~ÂçõEà,4'N'9A.~;l'j\@A. p'
~~~~~~'~~~~a:~~~~~br~~~e~~º!~:;:~~U~~I~'~;~;;~~~~~Ã:~~~~~tl~~;
ben~liétâíia':,ôb"f'iO£lramáilnt.erleg!si,com ,'base',nO"'TERM(,)'REAQI::';rE',fírrnado;pêlare~p!iCti"á,

~.iiii~íi~.i;fiifJrlI:+3Ii
.;OS:~f:as'i~,;~jp'arné~iõ~;;São,8êiiôrreill~s,dà,àsSlsiêhéia:do :r?NUb,aoGollemo;;db'Bta~il"

~.ê>,:ãirilJílõ,doiF!roJejÔ:8Rtv~8!Ô1Ôc.RJ9gramafniêrlégjs,,'.estal)dó:laLlre.n$ter~I)~la;de;a~9rg6~oni;'ás'
disposiçOes'ôotespeCtlllo ,bOcumeniol:í~'F!rpjet.9j'~.RlV98/(),10jirln'a(j9:ehtrep"p,krÍ)[fé\ô;GoY~l1f6do"BrasiL ',,' '..". , ............•...... '.'. .. ...•..... ".'. .. .. , '.- ,' ..,

'.,,.A'~r~ri~f~tflriéi~R~tlliJ)~ri~~º~'e\pJ~R~e~â,p~~.t~~Iiià~~:nà.?cçli~i~~õ;;ª~.qtN?os;b~iis?é?
f¥<flJipati\ei) t6s~rãôJ)$ádQSIf)(CJLí$iYaiilerilt'!:(lQs'ctennoS.ést~beleàid()Sr)ó .Doç.timeiífó Xle F'ro;eto.e,
rio/ÇO:6y?riiópit~tid~;adrná.ésuj~iiQ::a:e~e~ldíiis,i,íiiíiã~õ6shéle':Cofitlaàs, ."

,Permanece .Cada;'Casa'l.:e~i$lati~a/fJsp~n.~yel..de:S(je'.á;el'\li~g"'~elS":(esp~iV'QS"tl~.e."
.eQu1Parnenios; por.quajsqueFo1ing:açõ'~sT'ÔrliJ.so-u"'p[eJlííziis(jil'qu"lq&~i' 'riat0~e.i~"qQê' ie~\liím"
,W~;i~~.;~~~~~@~~~~f~~~~!~~~&~¥Ji~@~/;41ri2EI;q«~"~i:o.ffií!Tí•.:'tl~i~.ú~'[jjíli;£~~º::9.íJ5'PQlÍ$€

•....r,z ".":J.'~ .>

\;:SW'óuadd"~?8ióco~À,W~,;"ndi.r.i;7ô]j22~\,FBtasn,,%(ij(:f~~':~~iW!.:(il6.~t~~~!1o.fl:,'~!Fi&".t(~.•,@ife~..
~ '.2:-~

•

•

\
\

Falha N"

Rubrica

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
TAIRENOI

DESTINATA~IO DD OBJETO I DESTlNATAIRE
'.

NOME LE VEL DO REC EDOR! NOM Ll518LE DU RtCEPTEUR

PAIs! PAYS

~TUREZADO ENVIO f NATURE DE L'ENVOJ

~ PRIORITÁRIA I PRIORITAfRE:J EMS

:J SEGURADO I VALEUR DI~CLAR"

RUBRICA E MAl. DO EMPREGADO I
SIGNATURE DE L'AGENT

.~ ?J03',peM.I

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Pacajus
Rua Raimundo Costa, nO553
Pacajus - CE
62870-000

CEF

AS::: ;IMENTO
DATE DE lIVRATION

1J;o9;ef

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FC0463! 16 114 x 186 mm

h

BRASIL

hh

,,,,

TENTATIVAS DE ENTREGA / TENTATIVES DE LIVRAISON

i' ~o .1 3 4 O 8 2 5 8 O BR
- ------ .._-----~~

--~.

AR

ror

NO~' --"'~rTr::JNOM ou RAISON soe/ALE DE L'EXPtOfTEUR

,'~-------
MÁRCIOSAM
Direlor da S PAIO LEÃO M . i
Av N2 ecrctaria Es . j ARQUES

EI S' ":Anexo "E" peclaJ do 1m J •
enado FéderaJ cr egls

70./65_900
- Brasília ~DF .

CIDADE I Ü5CÀÜfr.- __

DDDDD-DDD

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018